

Revisionsberättelse för Källandsö GOIF 2022

Org.nr: 869000-1600

Undertecknade har granskat årsredovisningen och räkenskaperna för räkenskapsåret samt förvaltningen 2022-01-01 till och med 2022-12-31 ingående och omfattande, som god revisionssed i Sverige kräver. Det är styrelsen som har ansvaret för handlingarna och förvaltningen. Undertecknades ansvar är att uttala sig om årsbokslutet och förvaltningen på grundval av revisionen. En revision innefattar att granska ett urval av underlagen för belopp och annan information i räkenskapshandlingarna. I en revision ingår att pröva redovisningsprinciperna och styrelsens tillämpning av dem samt att bedöma den samlade informationen i årsbokslutet.

Undertecknade har genomfört revisionen för att i rimlig grad försäkras om att det förenklade årsbokslutet inte innehåller väsentliga fel. Undertecknade har granskat samtliga verifikationer, en verifikation om ett högt belopp saknas: 13.200:- (mat årsfesten). Allt från A228-A240 är inte infört i verifikationslistan (juni månad).

Balansräkningen stämmer med de uppgifter vi fått, såväl skriftligt som muntligt. Undertecknade har valt att göra stickprovskontroller, d v s ingående granskat vissa poster, exempelvis kostnader för vaktmästare, kiosk och elkostnader.

Kontanter via kiosk, parkering och inträde (midsommarparkeringen) saknas enligt uppgift från kassören. Det kan förklara underskottet för kiosken. Kostnader kiosk: 47.290:-, intäkter kiosk 45.274:-.

El- och vattenkostnaderna för 2022 uppgår till 69.428:-.

Kostnader för anställd i form av skyddskläder och annan utrustning har minskats under 2022 jämfört med föregående år.

Medlemsavgifterna ligger på 119.628:- detta är en ökning med ca 14.000:-, den positiva trenden med att få in medlemsavgifterna håller i sig.

Föreningens resultat är på 35.000:-.

(-25.830:-, med att en justering för posten campingintäkter på 8.380:- har gjorts av kassör.)

Vi har fodringar på ca 21.000:- och skulder på samma summa - ett nollsummespel.

Rörelsens intäkter och kostnader stämmer med beräknat resultat.

Intäkter 2022: 1.112.400:-

Kostnader 2022: -1.139.370:-

Resultatet visar på en negativ avvikelse från året innan, en skillnad på drygt 75.000:- (51.072.). Föreningen har fått 137.694:- från supporterklubben. Investeringar som inköp av gräsklippare och traktor har kostat 123.750:-. Trots bidraget från supporterklubben går föreningen ändå med minus.

Poster som sticker ut är kostnader för mat och matchställ:

Vid avslutningar, möten, årsfesten m.m har vi lagt ca 35.000:- på mat. (Galejan 4.650:-, mat vid möte Kinnevikens mat 9.492:-, mat+ ljus+musik årsfesten ca 22.500:- osv.

Matchställ till alla lag har kostat föreningen mycket pengar. Vi har alla vetat om att elkostnaderna under året skulle öka kraftigt, återhållsamhet med inköp hade därför varit önskvärt.

Det som har förbättrats sedan föregående räkenskapsår är att inbetalningar av medlemsavgifter visar på en positiv trend, bra jobbat! Inköp till vaktmästare är numer rimliga anser revisorerna. Vi drar in mycket pengar via Stena recycling, sponsorpengar 150.000:-, Läckövarvet drar också in en del pengar samt inträden till matcher på 23.000:-.

Utifrån föregående räkenskapsår föreslår vi ett antal förbättringspunkter.

Revisorernas uppgift är inte bara att granska utan ge hjälp och råd, undertecknade har genom revisionen funnit några brister enligt ovan:

- Vid avslutningar och möten, försök minska kostnaderna.
- Priser på varor i kiosken rekommenderar vi att ni höjer inför 2023.
- Fortsätt att driva in medlemsavgifter som ni på ett föredömligt sätt gjort under 2022.
- Var noga med att redovisa originalkvitton i verifikationerna och att verifikationslistan stämmer. Det saknas en räkning på 13.200:- för årsfesten samt att A228-240 fattas i verifikationslistan.
- Inför framtiden, sprid ut inköp av nya matchställ på fler år för att inte riskera att gå med minus.
- Fem räkningar är för sent betalade, dock mindre summor. Det är bra om det sköts.

För att kunna granska väsentliga beslut, åtgärder och förhållanden i föreningen samt kunna bedöma om någon styrelseledamot har handlat i strid mot föreningens stadgar, har undertecknade närvarat vid årsmötet och haft kontakt med styrelsemedlemmar under det gångna året. Undertecknade anser att revisionen ger en rimlig grund för uttalandet nedan.

Det förenklade årsbokslutet har upprättats i enlighet med bokföringslagen och ger därmed en rättvisande bild av föreningens resultat och ställning med god redovisningssed i Sverige. Årsbokslutet innehåller inga väsentliga fel.

Styrelsens ledamöter har enligt vår uppfattning inte handlat i strid mot föreningens stadgar. Vi tillstyrker att årsmötet beviljar styrelsens ledamöter ansvarsfrihet för räkenskapsåret med uppmaningen att beakta råden ovan.

Lidköping, 13:e februari 2023

Veronica Berling

Linda Nieuwenhuizen
